CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG SỐ 12 - V12
                                Địa chỉ: Số 57 Vũ Trọng Phụng-Thanh Xuân-Hà Nội
       VINACONEX 12          Điện thoại: 024. 22143724                            Fax: 024. 37875053
                                                Email: v12jsc@gmail.com                           Website: www.vinaconex12.com.vn

GIẤY ĐĂNG KÝ DỰ HỌP
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2019
Kính gửi:   Ban tổ chức họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2019
       Công ty Cổ phần Xây dựng số 12 - V12
Tên tôi là:...................................................................................................................................
Số CMTND/ Hộ chiếu:......................................do ..............................cấp ngày......./......./........
Địa chỉ thường trú:.....................................................................................................................
Điện thoại:..................................................Di động....................................................................
Tôi đăng ký tham dự phiên họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2019 của Công ty Cổ phần Xây dựng số 12 (V12) tổ chức ngày 21/03/2019.
Số cổ phần đăng ký biểu quyết:............................................cổ phần.

(Bằng chữ:.................................................................................................................................)
Trong đó:

· Số cổ phần đăng ký biểu quyết:.....................................................cổ phần.

· Tổng số cổ phần được uỷ quyền:...................................................cổ phần.

	TT
	Họ và tên

Cổ đông uỷ quyền
	Số cổ phần
	Số CMTND

Hộ chiếu
	Địa chỉ

(Có giấy uỷ quyền kèm theo)

Tôi cam kết toàn bộ số cổ phần đăng ký biểu quyết nêu trên đều hợp lệ, phù hợp với các qui định hiện hành của Pháp luật và Điều lệ của Công ty.

                                                                            ............... ngày........tháng 3 năm 2019

                                      Cổ đông đăng ký

                 ( Ký tên, ghi rõ họ tên)

VINACONEX